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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107346
Asiento N° 323 Compromiso N° 56

Fecha: 17/02/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: \ONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 112.50
LA SUMA DE: CIENTO DOCE Dolares 50/100 Cts

TENA, 17 de Febrero del 2020
|

]

Z

MONT

DETAL;.!;'DEL COMPROBANTE:
fechal 27/01/2020, quién realizé el mantenimiento y relastrado de las
|

Fa

NO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 021-DOP de

~
vias de

acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta por 3 dias continuos, segun
Memorando N. 004-DOP de 1la Directora de Obras Publicas, adjunto Informe de
comisidn, facturas de gastos, certificado 1legalizado y mas documentos de

soporte.
| Usuario: SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 112.50 |
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50 |
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.80
2.1.3.783.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.80
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
SUMAN o PASAN USD 337.50 337.50
¢ U FEB 20m
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida P! Compromiso Devengado Pago
40.01. .15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.50 112.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 112.50
- e &\1,3 15153163
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1 4 _ Gobierno Auténomo Descentralizado
/\Gij2e Provincial de Napo
Migice 3 Praductive

| SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD #

) | ORDEN DEPAGO N° 107346

17 de febrero de 2020 B B $112,50
TO DOCE DOLARES 50/100

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 021-DOP de fecha 27/01/2020, quién
realizd el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta por 3 dias continuos, segun Memorando N. 004-
de la Directora de Obras Publicas, adjunto Informe de comision,
facturas de gastos, certificado legalizado y mas documentos de soporte.

¢UFes

iy

I Marcelo Ibarra
PREFEGTO (A) PROV DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 11/02/2020
MONTANO MALDONADO MAURICIO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.021-DOP de fecha

ELABORADO POR:

CQUCEPTO ¢ 27/01/2020
L : Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAs : 05 dias continos
MONTO : $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
cumpie [  NO Ino apuca
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 efe inmediato, el comisionado y la ima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 021-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 021-DOP
idad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracién de la comision NO. 04-DOP
3 |Requerimiento ¥ legalizado por la Directora de Obras Pblicas
4 c:i'“'c:;:"p“.‘::‘dg:)'m'd'd“ diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
[Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
2 |emmdas a nombre y cédula del servidor (a). % Factura N. 474 del 31/01/2020
6 lReporte del registro de asistencia v Legalizado por el Supervisor de Obras Civiles
" . . De fecha 04/02/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
7 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra y el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
g | [eertiicaco decumplimiento o:aalstencia a ln Comisid v Certificado de trabajo firmad | Presi i
del lugar al cual asistieron. ertificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la d ion adj al pi y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 3 vidtico: $h=
TOTAL VIATICOS S 112.50
A justificar 70% $78.75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 78.75
por: :
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 33.75
Suma total del vidtico: S 112.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) S 0.00
por: =
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante [
‘ V. PAGAR: 1S 112.50

fpes

ASISTENTE DE APOYO-ADMINISTRATIVO 3=, n .
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 56

Transaccién No: 745
“ Fecha: 11/02/2020
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO
dentificacidén: Cédula 1500494131
DETALLE:
MONTAN MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liquidacidn de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO. 021-DOP de fecha 27/01/2020 para realizar el mantenimiento y relastrado de las

vias e acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta por 5 dias continuos, segun Memorando N.
004-D0? de la Directora de Obras Publicas

\
PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 112.50
Total => 112.50

' 'AHC&L_-. i

"-h._______.

¥ 2 U FEB gppp

o
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Dir.Gestion Financiera Asistente de Apoyo 3
_——Ing. Marcelo Ibarra %
11/02/2020 10:09C—/’i Pagina 1/1 -




@v— SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
== INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 021-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/01/2020
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HONREF DELA U"'DAgE;"“ S5 SERERRUE WA O EL
VIDOR
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,
PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
3[04 /% 1:%0

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA TANQUILA GUSTAVO - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No. 09
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HIUNDAY No. 08

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias
de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 28 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ng’;gg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — CABECERA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIAL DE CHONTA .
PUNTA) 34/04/215 L6235
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMADE LAOEL SEBVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
: .4 SOLICITANTE
/‘ hY
f,‘ ; ill‘%,-
| (R
[« g
%JSEO‘Momaﬁn Ing. Maritza Ljciy
RADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORTDID'HOHINADORA osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al plimi de los sefvicios il'l_lﬁhld_oﬂl]el:

salvo el caso de que por idades institucionales la A a
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

dada
TOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

CARCELALC 7 0 FeB 2000
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-004- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de enero de 2020

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

1

GREFA TANGUILA GUSTAVO

OPERADOR

EXCAVADORA HIUNDAY No.09

2

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

OPERADOR

MOTONIVELADORA CASE. No.
10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL

AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

OPERADOR

RODILLO HIUNDAY No.08

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA HINO NEI-1209 No.
57

CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA CHEVROLETA NEI-
1038 No. 42

ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA NISSAN NEI-1054
No.44

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

CHOFER VEHICULO LIVIANO

CAMIONETA CHEVROLET NSA
1002 No. 67

10

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

- -

N e = —
NotarET Ingeniero José Lobato fiscalizard los trabajos.




Ministerio
Relaciones
Laborales

SSBE
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

021-DGVID

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)
03 -02-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
MONTARNO MALDONADO ILTER MAURICIO

PUESTO:
OPERADOR

CIUDAD -~ PROVINCIA DE LA COMISION:

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,
PARROQUIA CHONTA PUNTA PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR MOTONIVELADORA CASE # 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL- AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

pernoctando en el sector.

28/01/2020

canton Tena.

29/01/2020

30/01/2020

31/01/2020

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N°021-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de OPERADOR del RODILLO HYUNDAI # 08, a la parroquia Chonta Punta,
cantén Tena con el objetivo de realizar el afirmado de las vias de acceso a la cabecera parroquial,

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chonta Punta,

e Afirmado de las vias de acceso a la cabecera Parroquial.

e Afirmado de las vias de acceso a la cabecera Parroquial.

e Afirmado de las vias de acceso a la cabecera Parroquial. ~™ - .

e Afirmado de las vias de acceso a la cabecera Parroquial.

G
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[ g/Pédro Grefa Cerda
Supeyvisor (JEFE DE GRUPO)

—y.. .




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 28-01-2020 | 31-01-2020 NOTA
. . 5 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:30 16:30 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

. h Ik de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno e S

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — diCHA | HORA | ATSHA | nORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE it hh:mm i hh:mm
otros)
TENA-CABECERA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIALDE | 28/01/2020 | O07H30 | 31/01/2020 | 16H30
CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADQ: NOTA

/ / El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
| liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria

L que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
(¢ superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

NOMBRE: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO.DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE REXAUNIDAD -

Lo S
P

ELRALC . “-l 3
<9 473 T e

" Tito Egidio Merino Quezada

---/
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

SENORITA PREFECTA BANCE: 4/ a
WAL SLALU y U fEB 7”?




Magquinaria NNg GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

PESADA
" GADPN" TENA-NAPO
DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: (&% PARROQUIA. (2 oy T 5 ,qff a SECTOR:  JORNADA(dias)
Obra: manTonimon oy welastrado Ao (s Gras O‘eczcceSO é{b s .
TIPO DE HOROMETRO HOROMETRO
DIA |FECHA MAQUINAHIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS T
/04;20'26 Er AT o N}/ondcrr X O8 463 434 /‘?‘Grmo(tj'o delas @ /as de acceso o (BBl -
2. P9lo ZOZC'DfA?llc Hyond aL OQ H2/ 4SO 4% e (25 viag deqccese de (he a
R0k (2027 480 | 487 TAN ol - o ode ( al
lothoid i ll e Hyonda ¥y C) 8 49 4e 4 do_p bs iasde @ccaso de Chontx
——. "“—-‘—u-.._-“ﬂ-ﬁ“--—"“—"‘h—-m___‘----—~ N et — ——— — e e et ey e A s st —— ——
— — | e R |
— . —t
' —————e— MRpS—— _,.........._......_.__..._~—-—-——...._________,, p——
i . L —
! :g SN Ny
T— - ? s ——
£ i o A
iy o e L 1
(=]
-
&r
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: e e R s
--------------- au.-.---huollmob - L > g o, ™ F. 'y ceenisminispes
NOMBRE DEL OPERADOR: fositians /Z@ i “/ N . NOMBRE JEFE DE GRUPQ: /7y :

FIRMA DI ODERANNR- Q{ / FIRMA 1FFE DE GRUPQ:



Nombre del trabajador ................................... B e
¢ Entrada salida Entrada salidade

, de j

Dia y fecha Trabajo almuerzo Sl trabajo

07h30 12h00 _ | 16h?0
- - ! ‘I", : ,; :. ; 7 1 = ’/. ./ /

Martes 28-01-2020 (P=T A (=14 : F:

| '/ - i . | \ AN ; - - *__}\ /'_'. - ‘_‘,____ .‘_. ! /.l’ e

| Miércoles 29-01-2020 (\ gjw} \ \ &fL / A\ \ 9{-/) ¥ (c,z;/y

Jueves 30-91-2020_ <}» ) \fi;,/ <<,LZ> u F
Viernes 31-01-2020 (%L ; (gg}r / )( CX— (Ci 7 /)

Firma del responsable de grupo

Ing? Pedro Grefa

Supervisor de obras civiles RANCE
SANCELALG 7 0 ren

—




CEVALLOS BALDA [Ruc: 1501191876001]
ANA GABRIELA  (NOTADEVENTAu:-o)

Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O 0 O 4 7 #
TENA-ECUADOR Aut. SRI: 1125821080

cuente_...,../féuuc{.cz.._%m. Y

Dureoménj-éna

Fecha de Emision: ..,.5.,.f.'.../9.:.(./&92.&%:0: 2500494131
CANT. DESCRIPCION

P.UNIT. | V.TOTAL |
7 )emy vnNoS y3e | 48

Y4 | dimoerros 5 e F s,

3 | Meriendas 42| {84
3 | Jhches de hospedeic | 45 | 45

r A ey

- Aovas
4

=] ¢

| ®ANCELADO 2 ( £

I
FORMA DE PAGO

TARJETA D€
EFEGIWY GREDITDY DEBTO

DINERD
&Ecm0|: i

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

L FECHADEAUTJS!NOV.INI!-GADLI:A:ZSINOV.IMO-MM‘IdOSOU
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA EMISOR

J
DOCUMENTO CATEGORIZADO: 8i

\2




ESP. FISCALES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

CONTROL DE ESPECIES VALORADAS-2020

SALDO ESPECIES FISCALES  USD 1,00
FECHA | N.COMPR. | VENDIDOS |P. UNITARIO VALOR SALDOS OBSERVACIONES
CANTIDAD _
ENERO 875 SALDOAL  BANECUADOR
02/01/2020 1 5 1.00 5.00 870 16126-16130
03/01/2020 2 1n 1.00 11.00 859 16131-16141
06/01/2020 3 3 1.00 3.00 856 16142-16144
06/01/2020 4 —1 1.00 1.00 855 16145
07/01/2020 5 T 3 T ree—_ | 3.00 852 16146-16148
08/01/2020 6 3 1.00 [seo | 849 16149-16151
09/01/2020 7 2 1.00 2.00 847 16152-16153
13/01/2020 9 8 1.00 8.00 839 16154-16161
14/01/2020 10 2 1.00 2.00 837
15/01/2020 1 6 1.00 6.00 831
16/01/2020 12 3 1.00 3.00 828
17/01/2020 13 3 1.00 3.00 825 16173-16175
20/01/2020 14 3 1.00 3.00 822 16176-16178
21/01/2020 15 10 2000 | 812 16179-16188
22/01/2020 16 12 12.00 800 16189-16200
23/01/2020 18 13 13.00 787 16201-16213
24/01/2020 19 8 8.00 779 16214-16221
27/01/2020 20 12 12.00 767 16222-16233
28/01/2020 21 9 9.00 758 16234-16242
29/01/2020 22 6 6.00 752 16243-16248
30/01/2020 23 6 6.00 746 16249-16254
31/01/2020 24 4 1.00 4.00 742 16255-16258
\ 742
TOTAL 133 133.00

Pagina 1



Parroqu1a1 Rural de Chonta Pun
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

& cambio es ahora junlos lo logianemos..

El suscrito Presidente del GoQierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que; el sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, con cédula de ciudadania
N0.150049413-1 Operador de rodillo HIUNDAY N° 08 del Gobierno Provincial de Napo,
realizo trabajos de mantenimiento y re lastrado de las Vias de acceso a la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 28- 29- 30- 31 de Enero
del 2020 por un lapso de 04 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el
tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado
la canfianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 31 de Enero del 2020.

| CERTIFICADO DE TRABAJO
SAsELAU0 70 FEB

‘ —— “r “-——__-""‘
5 s PAR 7, 2QUI
, ) e \ 1ONTA PUNTL
| )y '--_’3§.SJ£§~TF
Lic. Wilmar Granja Martinez A

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

o @ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
e ™ 06 3017 919/ 0959867624
' juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 004-DGVID se encontré laborando 4 dias en el mantenimiento
y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta Punta,
Canton Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el reloj biométrico portatil que se encuentra a mi cargo para
registros de asistencia al momento esta des configurado la hora y fecha.
La asistencia se registré en una hoja individual.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 03 Febrero del 2020

LUy

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MONTANO MALDONADO MAURICIC:-OPERADOR
labord en la parroquia Chonta Punta cabecera parroquial de Chonta Punta,
seglin solicitud de autorizacion N° 021-DGVID y mediante memorando- 004
DGVID de fecha 27 de enero del 2020 por una jornada de 05 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de enero de! presente afo,
y ha laborado con normalidad los dias 28,29,30 y 31 de enero del 2020,
cumpliendo de esta manera 04 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el
presidente de la Junta Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.
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m GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Wiie Pt DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR
DEL RODILLO HYUNDAI # 08 cumplié6 con la jornada de 4 dias continuos
desde el 28, 29, 30, 31 de Enero de 2020, a realizar mantenimiento y re
lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta
Punta, Cantdon Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la

actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 03 de Febrero 2020

-----
- -
-y e

ol b TALDDE
X, LT AU R ABIE

g.
ANALISTA 3 DE

-------

BANCELALG 2 0 FEB

~J

13



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-2-2020 .

Hora: 12:11:21

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15157163 |

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 ]
l Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENALTDA. ] # Cta. Cte: 1700009 |
# Fec Proc

|;Iom.lns.Financier # Cta Ben.||Monto|[Referencial|Ced. Ident Nom Ben. Cta Banco Estado

COOP. AHORRO Y DY TAPUY 20-02-2020

CREDITO TENA LTDA. ||10201240201|| 112.50 125|| 1500177140||RICARDO JORGE i 16:45:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA VARGAS 20-02-2020

CREDITO TENA LTDA. 30734f| 112.50 125|| 1500456528||ROBERTO ANIBAL 16:45:44 ACREDITADA!
COOP. AHORRO Y ' ' CHIMBO GREFA 20-02-2020

CREDITO TENA LTDA. 30737|| 112.50 125|| 1500368707||CESAR BOLIVAR | 16:45:44 ACREDITADA]
COOP. AHORRO Y GREFA CERDA PEDRO 20-02-2020

CREDITO TENA LTDA. 32626( 112.50 125|| 1500898190|{BLADIMIR 16:45:44 ACREDITADA!
COOP. AHORRO Y REFA TANGUILA 20-02-2020

CREDITO TENA LTDA. 22734|| 112.50 125| 1500211949||GUSTAVO 2 16:45:44 ACREDITADA

MONTANO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 20-02-2020
1{CREDITO TENA LTDA. 30727|| 112.50 125| 1500494131 ||MAURIC 2 16:45:44 ACREDITADA
f Total: |__675.00][Reg. 6]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15157163&fec_inicio=20-02-2020&fec_fin=20-02-202... 21/2/20:




